

# Global-Tool ApS

Randersvej 24, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 10 22 16 92

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2021

Dirigent:

.....  
Niels Kristensen

## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>3</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Global-Tool ApS
Adresse postnr. by	Randersvej 24 6700 Esbjerg
CVR-nr.	10 22 16 92
Stiftet	15. april 1986
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar –31. december
Direktion	Søren Hygom

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er hvilende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 18 t.kr., der af ledelsen anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen pr. 31. december 2020 udgør 5.267 t.kr.

Selskabet forventer et resultat for 2021 på niveau med 2020.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurdering af årsregnskabet.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-3.000	-3.000
	<b>Resultat af primær drift</b>	-3.000	-3.000
	Finansielle indtægter	26.000	26.000
	<b>Resultat før skat</b>	23.000	23.000
	Skat af årets resultat	-5.220	-5.078
	<b>Årets resultat</b>	<b>17.780</b>	<b>17.922</b>
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.067.380	0
	Overført resultat	-5.049.600	17.922
		<b>17.780</b>	<b>17.922</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavende hos SHHE III ApS	5.273.580	5.253.690
		<u>5.273.580</u>	<u>5.253.690</u>
	<b>Likvid beholdning</b>	0	0
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.273.580</u>	<u>5.253.690</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>5.273.580</u></u>	<u><u>5.253.690</u></u>
	 <b>PASSIVER</b>		
2	<b>Egenkapital</b>		
	Anpartskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	5.067.380	5.049.600
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>5.267.380</u>	<u>5.249.600</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Skyldig selskabsskat	3.200	1.090
	Anden gæld	3.000	3.000
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>6.200</u>	<u>4.090</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>5.273.580</u></u>	<u><u>5.253.690</u></u>
1	<b>Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser m.v. – ingen Anvendt regnskabspraksis</b>		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

##### Indledning

Årsrapporten for Global-Tool ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

##### Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkel regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes. Endvidere indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening.

##### Resultatopgørelsen

###### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration af selskabet.

###### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

###### Skat af ordinært resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat.

##### Balancen

###### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der nedskrives til imødegåelse af forventede tab efter en individuel vurdering af tilgodehavender.

###### Egenkapital - Udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

kr.	2020	2019
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.000	26.000
	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>

#### 3 Egenkapital

kr.	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	5.049.600	0	5.249.600
Årets resultat	0	-5.049.600	5.067.380	17.780
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>5.067.380</u>	<u>5.267.380</u>

Anpartskapitalen består af 10 anparter á 20.000 kr.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Hygom

### Direktion

På vegne af: Global-Tool ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-781449794310

IP: 87.50.xxx.xxx

2021-05-21 06:11:27Z

NEM ID 

## Niels Kristensen

### Dirigent

På vegne af: Global-Tool ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-932014040890

IP: 212.112.xxx.xxx

2021-05-21 06:15:37Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>